VENDIM
Date 20/06,/2023

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“TBI CONSULTING” SH.P.K

Sot ne Tirane, mé daté 20.06.2023, u mblodh Asambleja e Pergjithshme e Ortakeve te
Shogerise “TBI CONSULTING” Sh.p.k, shoqgerie themeluar ne perputhje me ligjet shqiptare
ne fuqi, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NIPT K71521005S, me seli ne
adresen: Rr. “Ibrahim Rugova”, Sky Tower Business Center, Kati 10, Zyra 103, Tirane, ku
ishte prezent personalisht ortaku i vetem i shoqerise:

Artan Bozo, shtetas shqiptar, lindur ne Fier me 28.8.1969, me adrese banimi Rruga “Ndre
Mjeda” Pall 5/5 Tirane, Shqiperi, zoterues i 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Megenese i gjithe kapitali i Shogerise eshte i perfagesuar, Asambleja e Pergjithshme pas
diskutimit te ortakut te vetem vendosi:

Vendim

1. “TBICONSULTING” sh.p.k. vendos miratimin e Pasqyrave Financiare dhe Bilancin e
vitit ushtrimor 2022.

2. Fitimi ge rezulton nga viti 2022 ne vleren prej 2.314.116 Leke do te shperndahet tek
ortaku i vetem.

3. Ky vendim do te regjistrohet sipas legjislacionit ne fuqi.

ORTAKU I VETEM




